
Varenummer EL-nummer Produktfarge

71060-01 6601124 Hvit

71061-01 6601125 Hvit

71062-01 6601126 Hvit

71063-01 6601127 Hvit

71064-01 6601128 Aluminium

Scanstrip LED-striper

Scanstrip ALUprofiler RECESSED / SLIM / DEEP / XL / FLOOR / TILE / CORNER / PLASTERBOARD / PLASTERBOARD XL

Scanstrip DIM-serien er en serie kvalitetsdrivere som leverer stabil DC24V og sikrer sømløs dimming. DIM12 er vår minste driver 

med sine 12W og fysiske størrelse; den passer derfor med letthet inn i en standard veggboks. Perfekt til kortere LED-striper, 

eksempelvis til lys i vindusforinger. DIM25, DIM50 og DIM100 har fått all produkttekst trykket på baksiden og bak 

tilkoblingsdekslene for å sørge for et penest mulig resultat om driveren monteres direkte på vegg/i tak. DIM200 IP67 er som 

navnet tilsier 200W og har en IP-grad på hele 67! Dette gjør den svært anvendelig til større LED-stripe installasjoner både ute og 

inne.

GLOW / BRIGHT / POWER / COB /DUALWHITE / RGBW

Spenning

Levetid

Effekt

50.000t

12W/25W/50W/100W/200W

AC230V --> DC24V

Sertifiseringer

Scanstrip drivere
DC24V

Innfelt/direkte

PC Plastic/Aluminium (DIM200)

IP20/IP65/IP67

ProduktdetaljerTekniske detaljer

FDV DOKUMENT

Scanstrip DIM12 IP65

Scanstrip DIM25

50x48x24mm

128x52x30mm

7041661270770

7041661270787

GTIN-nummer ProduktstørrelseProduktnavn

5år

Montasje

Byggemateriale

IsolasjonsklasseGaranti

IP-klasse

Klasse II/klasse I (DIM200)

CB, CE, TUV

Produktbeskrivelse

Scanstrip DIM50

Produkter i Scanstrip-serien

Scanstrip DIM100

Scanstrip DIM200 IP67

210x67x34mm

184x61x32mm

249x72x40mm

7041661270794

7041661270817

7041661270800


